муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Нижнеенангская средняя школа"

Кичменгско-Городецкого муниципальный район

Вологодской области

ПРИКАЗ

22.07.2024 г                                                                                                                          № 96

О назначении ответственного за

противопожарную безопасность.

Об утверждении инструкции

                              С целью обеспечения постоянной готовности предотвращения

пожаров на территории школьных помещений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  ответственными   за противопожарную безопасность Москвитину Н.Н.

2 Утвердить инструкцию о порядке действий дежурного персонала.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   школы                                                                          -С.Г Шаталов-

М.П.